
ZARZĄDZENIE NR 79/2020  
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 
506 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z poźn. zm.) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XX/129/2019 Rady 
Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2020 – zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 31 451,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.       

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 31 451,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów - 56.502.409,29 zł,  w tym zadania zlecone -     17.570.113,03 zł, 

2) po stronie wydatków - 63.042.409,29 zł,  w tym zadania zlecone -     17.570.113,03 zł. 

3) wynikiem finansowym - deficyt - 6.540.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 4 754 785,50 zł kredytu bankowego w kwocie 1 785 214,50 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 

  
 

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

Id: 1124FF01-2FB4-48F3-982D-333BDD23D82D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

751
23 751,00

75107 23 751,00

2010

23 751,00

855 7 700,00

85513 7 700,00

2010

7 700,00

31 451,00

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 1124FF01-2FB4-48F3-982D-333BDD23D82D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 8 620,00

75023 8 620,00

4010 7 200,00

4110 1 244,00

4120
176,00

751
23 751,00

75107 23 751,00

3030 22 050,00

4110 301,00

4170 1 400,00

758 -8 620,00

75818 -8 620,00

4810 -8 620,00

855 7 700,00

85513 7 700,00

4130 7 700,00

31 451,00

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2020 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 25 czerwca 2020 r.

Id: 1124FF01-2FB4-48F3-982D-333BDD23D82D. Podpisany Strona 1




